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40,28 225,19
48,33 270,22
15,31 6I,62

13,3 64,7

12,12 59,5

72,04 49,64

7,52 186,06
9,02 223,3I

23,3 760,46
27,95 192,55

13,27 97,25

13,3 64,7
26,6 129,4
12,12 59,5
24,24 119

8,18 112,52

200 200
25 50

25 50

KeQup



CouacoBago:

Eyrouurre ?I3AerIux (Eynowca c MaJlrInofi)
r{afi c cil(apoM
Ilroro:

V}KI{H:
Kotlerrr I,I3 Mffca rrrlrrl
Kaproifenbnoe urope
rlafi c MoJIoKoM

Xne6 uuenrwrrnl
llroro:

Texnolor:

Eyxrartep;

Ilkonsuaff croJroBag

Meroo Ha BropHrrK 02.04.2024 r
Irlnrepnar

3ABTPAK:
HauuenoBarrne 6ruo.u Brxoa (rp)

75
200

70
150 '

200
25

I{ena (py6)
2l-00 ;
5-00
26-00

38-00
24-00
9-00
2-50

73-50

,l

IO.M. Euuruuna

E.B. Jleqrtarosa



.CornacoBa.Eo:

,{rperrrop IvIAOy <cllerrllncKarr COIII)

I

Eel. Xry. Yrnen. 3u-qen

[konrnzur cronoB€ur
MeHn Ha cpeAy 03.04.2024 r.

oEEA:

HaunaeHoBaHr{e 6moa

OgoqHa-f, roArapHrrpoBKa (Bunerper
osoqHoft)
Pacconrnur <Jleur{Hrpa,Acrnfi >

@pnr4aenbKr4 rr3 roBrAlirHbr c coycoM

TOMATHbIM

Kama lperrHeB as, nssxai.

Komor ns cyxo$pyKroB ezrdMzH.
Xne6 [merrrrqnrrfi
Xne6 pxaHo -[urenn.nrrrfi

Ifroro:

IO.M. Enzruraua

E.B. Jleqrnrona

0,76

5,03

15,16

6,08

11,3

76,25

5,43

0

0,2,

0,27

8,73

0.56'l
. 1,97

1,87

4,99 77,56

32,38 149,6

10,99 250,32

45 263,91

27,89 ll3,7g
13,3 64,7

12,12 59,5

Brrxoa (rp)
l2-L8 rer

60

250t5
120 l

150

200
25

25

I{ena (pV6)

15-00 '

20-00

45-00

20-00

8-00

2-50
2-50

113-00

Texnolor:

Eyxralrep:



Ilkolrna"rr croroBas
Menrc Ha cpeAy 03.04.2024 r.

[Ja Aereft Haqilrbuoro ypoBnr o6paaoBarrut
I

'Eel.

6,04

0,07

5,9

2,45

'1.,97

)KBp.

7,27

0,01

7,38

4,43

0,2

6,08

9,04

13,54

5,43

'0

0,2

0,27

I.0,76

4,02

12,63

8,73

0,56

7,97

1,87

Yrnes. 3s.ueH.

34,29 227,16

15,31 61,62

09L
29,18 166,4

13,3 64,7

4,gg 77,56

25,9 tlg,6
9,16 209,6

45 263,91

27,89 ll3,7g
13,3 64,7

12,12 59,5

HanueuoBanue 6lrol
Kaura [[rexHair MoJrorrHar xulxa"i
r{afi c Jrr{MoHoM

Crrp (nopqrasNrn)

Ko H4r,rrep cKr4 e krg re wrfl (ropxrar
vrono.rHrrfi)

Xre6 rrueuprqnrrfi
Ifroro:

oBE[:
HauuenoBaHr{e 6ruo.q

Onoqnas lloArapHr.rpoBKa (Bunerper
osorIHofi)
P acconrHur <JleHr,rHrpaAcxzfi >

Opnra4eJIbKI,r r{3 foBtAI,rHbI c coycoM
TOMATHbIM

Karn4 {perIHeB afr Bflg*afl
Kouuor us cl.xoSpyKToB BlrraMrrrn.

Xre6 rruenlrqnrrfi
Xne6 px(ano -[ureHprqnsrff

Llroro:

IO.M. Enuuuna

E. B. Jlecrrprxona

3ABTPAK:
Brxoa (rp)
7-ll m

20015

200/5

25

40

25

Brrxoa (rp)
7-1 1 ner

60

200/s

100

150

200
25

25

TexHonor:

Eyxranrep:



CorracoBaHo:

,,{upexrop MAOY <<JlennncKaf, COIII)

Xr.rp. Yuen. 3n.qen.

Ilkonrnar croJroBiur
Meuro Ha cpeAy 03.04.2024 r.

Nrfl Aerefi Ir3 MaJrorrMyrrlr4x lr MHoroAerHo-MzurorrMyrrlux ceuefi

Eer.

7,51

o;07

5,8

2,45
I

1,97

0,76

5,03

15,16

10,48

0,56

t,*7

1,87

9,04

0,01

7,38

4,43

0,2

6,08

1 1,3

16,25

6,52

0

0,2

0,27

42,65 282,56

15,31 6r,62

09r
29,18 766,4

13,3 64,7

4,99 77,56

32,38 149,6

10,99 250,32

54 316,57

27,89 113,79

13,3 64,7

12,12 59,5

HauuenoBaHr{e 6nroa

Kaura rrrrreHHaf, Mofi orrHar )KLrrr.as,
rlaft c JruMoHoM

Crrp (nopqIlril{n)

KonAurepcKlr e rs renvs. (ropxnr
uorovHuft)
Xne6 urueHr4rrnrrfi

Ilroro:

HauuenoBaHr,re 6nroa

Onoqsas rroArapHlapoBKa (Bunerper
onorqHoff)

P acconurnr <JleHr.rHrpaAcKr,rfi D

Opnra4eJrbKr{ rr3 roBsArrHbr c coycoM

TOMATHbIM

Kama rpeqHeB as, BflgKafl,

Kouuor us cyxoQpyKroB BuraMI{H.

Xne6 rtureHuqnrrft

Xre6 pxano-rrureHu.IHrrfi '

Hroro:

IO.M.Enuruuna

E.B. Jleqrurosa

3ABTPAK:
Brrxoa (rp)

250t5

zoots
25

40

25

oEE[:
Brrxoa (rp)
t2-18 ler

60

25015

lro

180

200

25

25

Texnonor:

Eyxrarrrep:



Corrracmo:
AryenW MAOY dlerrncrar COIIb)

Eqf. Vrnen. 3n.qeu.

34,29 227,16
42,65 292,56
15,31 61,62

091
26,6 129,4

I2,I2 59,5

4,99 77,56

25,9 119,6
32,38 149,6
9,16 208,6
10,99 250,32

45 263,91
5;4 316,57

27,89 ll3,7g
13,3 64,7

12,12 59,5

Illronrnilr croJroBaff
Meroo Ha cpely 03.04.2024 r.

nlrAerefi OB3

Harlr"renoB arrne 6nroa
Kama nmeHHiur MoJrorrnafl >KvrAKar.

Hafi, c JrrlMoHoM

C"rp (uopqurrvrn)
Xne6 rrrenr{qHbr
Xre6 pxauo - nrueHrr.nrrrft
Ilroro:

HapruenoBaHrre 6nroa

OsouHas rorapHr,rpoBKa (Brluerper
onorqnofi)
Paccomnur < Jlenr,rHlpaAcrnft >

Opura4eJrbKr{ n3 roBrAr{Hbr c coycoM
TOMATHbIM

Karua fpeqHeB afl Bfl3Kas.

Kounor us cyxo$pyKroB Btrr€lMrrH.

Xne6 rrruenllqurrfi
Xre6 pxaHo - rrureHr.nrufi.
Ilroro:

IO.M. Enuruuna

E.B. Jlecnurosa

3ABTPAK:
Brxoa (rp)

7-ll ner 12-18 ner
200/5 250ts

20015 200t5
25 25
50 50
25 25

oEEI:
Brxoa (rp)

7 -ll ner, 12- 1 8 ner
60 60

200t5 250t5

100 r20

6,04 7,27
7,:,57 9,04
0,07 0,01

5,8 7,39

3,94 0,4

1,87 0,27

0,76 6,09

4,02 9,04
5,031 I1,3
12,63 13,54
15,16 16,25

8,73 5,43
10,48 6,52
0,56 0

l,g7 0,2

r,87 0,27

180

200
25
25

150

200
25
25

Texnoror:

Eyxranrep:



CornacoBago:
,I[rperrop IdAOy <dJernscKaf, COIII)

..{ '\. 't_ -r't'\: -(
' t, ,:

. -: ,'t':- t, -'

.j it.-
: .-l
:li *, i.
-,J

i,

t'

I
EeJL Xry. Yrnes. 3x.qeu.

Llhonrn€ur croJroBa.n
Mesro Ha cpeAy 03.04.2024 r

UHrepHar
3ABTPAK:

I
I
!

6,04
7,51
0,07

5,8

3,94

l,g7

0,76

?,ffi
12,63
15,16

8,73
10,49
0,56

L,97

1,87

7,27
9,04
0,01

7,39

014

0,27

6,09

9,04
I1,3

13,54
16,25

5,43
6,52

0

0,2

0,27

4,78

0,2

9,41
10,49

1,6

0,49
0,9

6,38

34,29 227,16
42,65 292,56
15,31 61,62

0.gl
26,6 129,4

72,12 59,5

4,99

HalrMeHoBarrue 6moa

Karna [rtreHHzur Monoqrraff xLrAK€ur

Haft c JrurMoHoM

Cup (nopqprar\dz)

Xne6 rureHzqurrfi
Xne6 pxaHo-rrruenprqnrrfi

Brxoa (rp)
7-tl t2-18
JIET JIET

200/5 250/5

200/s 200/5

25 25

50 50

25 25

60

2s0/s

120

I{ena (pyOi ,

7 -lt 12- i [i
JIET JICT

27-00 34.90

6-00 6-ii0
20-00 20-po

5-00 5-00
2-50 2:50

i,

"t 
l

l5-00 15-J0

. ,l i
16-00 20-a0'i r.

44-00 45.00
. i .:

20-00

8-00
2-50
2-50 .

25,9 119,6
32,39 t49,6
9,16 209,6
l0,gg 250,32

45 263,91
54 316,57

27,99 173,79

13,3 64,7

12,12 59,5

oBE!:
77,56 Ororqnar rroArapnr,rpoBKa (Bznerper 60

onoqnoft)
Paccolurux JleunHrpa4crzfi

Opma4eJrbKr{ Lr3 roBtrAr{Hbr c coycoM
TOMATHbIM

Kama lperrHeBarr Bf,3K€ur

Konanor us cyxo$pyKroB Br{raMLrH
Xre6 rrurerrurrHrrfi

Xne6 pxano-rrueH[.rHHfi

200t5

100

150 180 24:eb
',. !' .

g,?o
2-50
.; .-.i :
2-:j0

t' 
t'0,' .-,

200 200
25 25

25 25

3,48 57
fro{{Hr{K:

316 Myrnrre Ls1envrfl (Eyloura c crrpnofi
Ha.rnnxofi)

36 Cor Spyxronsrft
YXIIH:

4:!,6. ? OraAru co cryrrleHbrM MoJroKoM
534,1
89,32 Ko$eftnrrfi HauzroK c MoJroKoM
56,4 .f;lrroxu cBe)Kr4e
94

YIKVIH2z
112,52 frorypt @pyxronrrft nurresoft

lfroro:

IO.M. Enzruuna

E.B. JlecHnrona

100 100 44-00

200 200 20-00

150/30 150/50 36-00

200 200 8-00
120 200 n-00

200 200 28-00

2

r0,2
11,03

1,4

0,48
0,9

5,6

5,9

gg,7g

99,65
17,35

11,76
79,6

8,18

TexHolor:

Byxranrep:



ComacoBano:
<cllernqcrcas COIID)

Ilhonrnuur cronoBalr
Meruo Ha cpe4y 03.04.2024 r.

Irlnrepnar
3ABTPAK:

HanuenoBaHr{e 6nroa
Kaua filrreHHzur MonoqH afl >KuAKafl
tlafi c Jrr,rMoHoM

Xne6 nmenr,r.rrrrrfi
Ilroro:

YXI4H:
Or4lrn co cryqeHbrM MoJroKoM
Kot[efi'rrfr EarraroK c MoJroKoM

-f,6norul cBercze

Eroro:

Texnolor.'

Bp<ranrep

Brrxoa (rp)
ts0/3
200/s

25

150/30
200
150

Ilena (py6)
20-00
6-00
2-s0

28-50

36-00
8-00

29-00

73-00

rl

IO.M. Enraruuna

E.B. Jleqrurona



0,96

2,34

24,44

1,t,
0,12

1,97

1,87

CornacoBaHo:

,{upercop MAOY <<JlenrancKal COIII)

Yrnen. 9x.qe
H.

[lronurag croJroBag

Menro qerBepr 04.04.2024 r.

OEEA:

HartuenoBarrl{e 6nroa

Osoquas rIoArapHI,IpoBKa (Canar

raproSemnrrft c coJIeHbIMLI orypuarr'rIa)

Cyn raptolpenrnrrfi c 6o6osuMz

Kyp"tlu B coyce c roMaroM

MaxapoHHble I43AeJIrIfl orBapHbre

.rlaft c caxapoM

Xne6 rrrueHrlrlHrtfi

Xre6 px(aHo-rtuenuqnrrft

Ilroro:

FO.M. EunurzHa

E.B. JlecHurosa
,l

lA

3,16

3,89

29,48

5,3

0

'0;2

0,27

Texnoror:

Eyxrarrep:

7,61 6r,73

13,67 98,79

3,85 378,46

35,33 2ll,l
12,04 48,64

13,3 64,7

12,12 59,5

BrrxoA
(rp)

12-18 ner
60

250
85

150

200
25

25

I{ena (pV6) 1

r 4-00

20-00

77 -00

15-00

5-00

2-50
2-50

136-00 '



,(lpelcrop IdAOy <<JlenrncKaf, COIII)

lro. Xry. Yrner. 9n.uen.

fllxolrn€ur croroBas
Menro qerBepr 04.04.2024 r.

Nn Aereft Haqalbnoro ypoBnx o6paeoBaHpu

0,96

f ,87

24,44

5,52

0,12

1,97

l,g7

4,54

27,06

1,6

0,2

0,27

3,16

3,ll
29,49

5,3

0

0,2

0,27

Texnonor:

Byxranrep:

7,36

17,46

1,4

1,97

1,87

8,17

4,56

17,35

13,3

12,12

71,75

331,62

89,32

64,7

59,5

HarauenoBaHrre 6nro.q
IrIxpa MopKoBHat

Ouler <Harypanrnrrfi>
KoQefiHrrfi nauraroK c MonoKoM

Xne6 rurrenr.rqnrrfi

Xne6 pxauo -rruenz.nrrrft

Brxoa (rp)
7 -ll ner

60

195

200
25

25

oEE[:
Brxoa (rp)

7-1tr rcr
60

200

85

150

200
25

25

7,61

l0,gg

3,85

35,33

12,04

13,3

12,12

aprMeHoBauvre 6nroa

61,73 OsorlnasnoArapnprpoBKa(Canar

raproQelrrrrd c coJreHbrMn orypqaMu)
79,03 Cyn rcaproQelrnrrft c 6o6osrun
378,46 Kyp"tlu B coyce c roMaroM
211,7 MaxaporrHbre wsrenwflorBapnrre
48,64 Hafi c caxapoM
64,7 Xne6 rrrrrenfiqnrrfi
59,5 Xne6 p)KaHo-[ruOHuqnrrft

Ifroro:

IO.M. Enutnuna

E.B. Jlecrzxosa



CoruacoBzuro:

luperrop MAOY <<JleruucKarr COIII)

[kolrnEur croJroBarr
Menro qerBepr 04.04.2024 r.

Wrfl Aerefi rrc MulJrorrMyruux r,r MnoroAerHo'MttrrorrMyrqux ceueft

Xry. Yrnes. . 3H.uen.

1,36 4,54

19,7 30,53

1"4 r,6

3,94 0,4

1,87 0,27

Een.

0,96

8,17

5,L4

17,35

26,6

L2,12

7,67

13,61

3,85

42,39

12,04

13,3

12,L2

HanuenoBaHPre 6nro.u
7I,75 l4xpa MopKoBHuUr

374,14 Ouler <Haryparrnrfr>>
89,32 Ko(feftnrfr naurrroK c MonoKoM

129,4 Xne6 nrnenu.nrrUZ
59,5 Xire6 pxcarro-rrruennurrnZ

HalrurenoBarrue 6moa

61,73 Onoqnax no.urapHrrpoBKa(Canar

rapro(peruHrrfi c coJreHbrMr,r orypqaJurr)
98,79 Cyn rcapto0enrnrrfi c 6o6onrrutu
378,46 Kyp"tlu B coyce c rorrnarciu
253,31 MaxapouHlrerr3AenusorBapHbre
48,64 Hafi c caxapoM
64,7 Xne6 rrrrreHr4rrnrrft

59,5 Xne6 p)KaHo-rrmeHu.Inrrfi

llroro:

IO.M. Euunruna

E.B. Jleqrurona

3ABTPAK:
Brxoa (rp)

t2-lp ner
60

oEEI:

220

200
50

25

2,34 3,gg

24,44 '29,49

6,62 6,35

0,12 0

1,97 0,2

1,87 '0,27

I

Brxoa (rp)
l2-t8 rer

60

250
85

180

200
25

25

3,16

TexHonor:

Eyxranrcp:



CornacoBaHo:

,{nperrop MAOY <<JlenvncKaff COIIb)

Ilkonbnair croJroBtul
Meroo Ha qerBepr 04.04.2024 r.

Nrn Aeteft OB3

n[n. Xlrp. Yuen.

7,23 6,67 39,54
8,99 8,3 49,L8
L,4 7,6 17,35

3,94 0,4 26,6

3,74 0,54 24,24

0,96 3,16 7,61

3u.qeu.

HauueuoBarrue 6mo.u

246,87 Kama ffrIHeBaf, MOJIOtIHafl Bf,3Kaff
307,08
89,32 Ko(pefinrtfi rraunroK c MoJIoKoM
129,4 Xne6 firuegr.rqHrrfi
l1'9 Xne6 pxaHo - rrleHla'rHrrfi

Ilroro:

HauuenoBElrrue 6nro.u

6r,73 Osorqga"f, rroArapgprpoBKa (Canar
raproQenrnrrfi c coJreHbrMr orypqaJvIr)
Cyn raproQenrHrrft c 6o6onrnrau

Kypuqa BcoycecroMaroM
MaxapoHHbre n34enws. orBapnble

rlafi c caxapoM
Xne6 [rtreHr,Iqnrtfi .

Xre6 pxaHo - ruleHprqnrtfi
Ilroro:

IO.M. Euuuruna

E.B. Jleqrrurosa

3ABTPAK:
BrrxoA (rp) ,

7- 1 1 ner 12-18 ner
200/5 25015

200 200
50 50
50 50

oEE[:
Brrxo,q (ry)

7- 1 1 ner 12-18 rrer
60, 60

200

85
150

250

85
180

200 200
25 25
25 25

7,87
2,34
2444
5,52
6,62
0,12

r,97

7,87

3,11 10,89
3,99 13,61
29,49 3,95

5,3 35,33
6,35 42,39
0 12,04

0,2 r3,3

0,27 12,12

79,03
98,79

378,46

2ll,l
253,31
48,64

64,7

59,5

Texnonor:

Bpranrep:



a

CouacoBaHo:
,{upemop MAOY <JIeHzHcKa.n COIII)

xtrp. Ymes. 3s.uen.

t'

I
..1, .

,]-l<
'i

i
{

I{ena (py6)
7.II T2..TB

JIET NCT

27 -00 34-00

8-00 . B-00

5-00 5-00

5-00 5-00

ij
60 14-00 1 4.0C

I

Ee;r.

7,23
8,99
r,4

3,94

3,74

6,67
8,3

1,6

0,4

0,54

3,16

3,1 I
3,89

29,49

5?
6,35

0

0,2

0,27

11,07

0,01

11,72
14,06

4,86
5,81

0

0,2
0,4

0,27
0,54

? 55

39,54 246,87
49,18 307,08
77,35 89,32

26,6 129,4

24,24 I 19

Llllcolru afl cr o JroBafl,

Menrc Ha rrerBepr 04.04.2024 r.
ZnrepHar

3ABTPAK:
Brxoa (rp)

HannaenoBaulre 6nroa 7 -ll 12-18
JIET JIET

200ts 25015

200 200
50 50

50 50

0,96

I
1,87

2,34
24,44

55?
6,62
0,r2

1,97

1,87

6,12

0,07

10,69
12,82

i,93
'l'7)
0,56

1,97
3,94
1,87
3,74

tJq

72,95

15,31

oEE[:
7,61 67,73 Onoqnas noArapHnpoBKa (Canar 60

raproQelrnrrft c coJreHbrMr4

orypqalrH)
10,89 79,03 Cyu xaproSelrurrfi c 6o6osrnar 200
13,61 98,79
3,85 378,46 Kyp"qu B coyce c roMaroM 85
35,33 2ll,l MarapoHHbre Lrsqenqrfi. orBapHbre 15042,39 253,31
12,04 48,64 Hait c caxapoM 200
I3,3 64,7 Xne6 rrrrreHprqglrfi 25
12,12 59,5 Xne6 px(aHo-11ruegu.rHrrfi 25

IIOJINHLIK:

5,74 776,75
6,89 212,1,

20,18 130,74
24,21 156,89
27,89 713,79

13,3 64,7
26,6 129,4
12,12 59,5
24,24 119

13,27 87,25

250 16-00

85 77 -00

180 15-00

200 5-00

25 2-s0
25 2-50 I

100 55-00

200t5 6-00

120 43-00

180 25-00

200 8-00
50 2-s0

50 2-50
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